广州安特激光技术有限公司
地址：中国 广州 萝岗区科学城彩频路 11号广东软件科学园 F栋 2楼
电话：+86（020）28395114/5167 传真：+86（020）28395073
网址：www.antelaser.com（中文） www.antelaser.cn（English）
连续激光电源（连续氪灯电源）
STCW-H 系列 STCW-G 系列
STCW 系列连续激光电源，是专门为连续泵浦氪灯研制的高性能自动引燃恒流电源。电源采用电力电子器件 IGBT 组成功
率变换主电路，效率高达 90%以上，采用 PWM 技术，以定频调宽的方式，实现高精度的恒流输出。输出电流波纹小，稳定度

电话：+86（020）28395114/5167 传真：+86（020）28395073
网址：www.antelaser.com（中文） www.antelaser.cn（English）
STLDHSTLDHSTLDHSTLDH系列脉冲激光电源（激光氙灯电源）
我公司新研制的多功能飞梭键操作,可联控脉冲激光电源，配合使用上位机或集中控制器外控时可最多控制 99 台脉冲电源：
� 电源设有控制模式,即各操作是由电源前面板本地操作(本地模式 LOCAL),还是由上位机或集中控制器通过 RS485 总线
远程控制(远程模式 REMOTE)
� 电源设有信号模式,即电源的脉冲信号源是由电源内部产生(内部模式 INNER),还是由外部给出(外部模式,比如由上位
机或集中控制器给出)。外部模式时又有两种情况:
一种是脉冲的频率和脉宽均由外部给出,这种模式称为外部模式 1(EXT1)
另一种是脉冲的频率由外部给出,但脉宽由电源内部产生,这种模式称为外部模式 2(EXT2)
� 多机联控工作通常可以使用二种方法:
一是所有电源的信号模式设为 EXT1, 脉冲信号源由外部给出(比如由上位机给出)
二是可让一台电源的信号模式设为 INNER(做为主设备),其它所有电源的信号模式设为 EXT1
(做为从设备),主设备的触发输出连接至从设备的触发输入
型号 输入电压 输出功率 最高电压 脉宽 频率 机箱尺寸(mm)
STLDH-DP10 3Ф380VAC 10KW 400V 0.1-20ms 1-100Hz 430*600*200
STLDH-DP12 3Ф380VAC 12KW 600V 0.05-10ms 1-500Hz 438*470*183
STLDH-DP14 3Ф380VAC 14KW 800V 0.05-10ms 1-300Hz 双/三机箱
STLDH-DP16 3Ф380VAC 16KW 400V 0.1-10ms 1-1000Hz 430*450*180*2
* 该类电源适用于激光焊接,激光切割。
型号 输入电压 输出功率 最高电压 脉宽 频率 机箱尺寸(mm)
STLDH-DP08-C 3Ф380VAC 8KW 400V 0.05-1ms 1-1000Hz 单/双机箱
STLDH-DP10-C 3Ф380VAC 10KW 400V 0.05-1ms 1-1000Hz 430*600*200
STLDH-DP12-C 3Ф380VAC 12KW 600V 0.05-1ms 1-500Hz 438*470*183*2
STLDH-DP14-C 3Ф380VAC 14KW 800V 0.05-1ms 1-400Hz 双/三机箱
STLDH-DP16-C 3Ф380VAC 16KW 400V 0.05-1ms 1-300Hz 430*450*180*2
* 该类电源适用于激光切割。
广州安特激光技术有限公司